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Realisatie
bijgebouwen

100 m²

Esri Nederland, beeldmateriaal.nl; Esri Nederland,
Kadaster

Legenda

Boerenkamplaan 107 en 107a - Landschappelijk inpassingsplan

Nieuwe beplanting

¹B¹B¹B¹B¹B ¹B¹B ¹B ¹B Knip- en scheerhaag
Beuk (Fagus sylvatica)

Lengte 35 meter x breedte 1 meter, hoogte 1 meter

Noot (Juglans regia), Kastanje (Casanea sativa)
2 stuks

¹N Solitaire boom

Appel (Malus domestica, 2 stuks), Peer (Pyrus communis conference, 
1 stuk), Zoete kers (Prunus avium), 1 stuk

3

1

1

2
2

3

Legenda
!

! !

!! Planlocatie

Ontsluiting

Sloop bijgebouwen

Bestaande beplanting

1

¹N Solitaire boom2

2
2

Breedte 1 meter
Lengte 35 meter

4

Schaal: 1:1000, formaat A4

0 20 4010 Meters

¹N Solitaire boom

4

4

Linde (Tilia vulgaris), 2 stuks, 

¹N Solitaire boom5

5

5

5
5

Beuk (Fagus sylvatica), 4 stuks

Fruitboom

Vak Beheergroep / type Afmeting Plantverband Soort

Plantmaat / 

kwaliteit

Hoeveelheid/ 

stuks

1 Solitaire boom N.V.T. Afstand minimaal 10 meter Noot (Juglans regia) 1 stuk, Kastanje (Castanea sativa) 1 stuk 12-14 2 stuks

2 Fruitboom N.V.T Afstand minimaal 8 meter
Appel (Malus domestica) 2 stuks, Peer (pyrys communis 

conference) 1 stuk, Zoete kers (Prunus avium) 1 stuk
10-12 Hoogstam 4 stuks

3  Knip- en scheerhaag

Breedte: 1,00 meter

Hoogte: 1,00 meter

Lengte: 35 meter

Enkele rij

4 stuks per strekkende meter
Beuk (Fagus sylvatica)

60-80

Wortelgoed
140 stuks

4 Solitaire boom N.V.T Afstand minimaal 8 meter Linde (Tilia Vulgaris), 2 suks 12-14 2 stuks

5 Solitaire boom N.V.T Afstand minimaal 5 meter Beuk (Fagus sylvatica), 4 stuks 12-14 4 stuks


